



MARKETING

Kosher, Vegan, NonGMO

Nutrition Facts

8 Servings per container

Serving Size

Tortilla

Amount Per Serving

Calories

220

% Daily Value*

Total Fat

4.5 g

6%

Saturated Fat

0.5 g

3%

Trans Fat

0 g

Cholesterol

0 mg

0%

Sodium

460 mg

20%

Total Carbohydrates

43 g

16%

Dietary Fiber

3 g

11%

Total Sugars

0 g

Includes 0 g Added Sugars

0%

Protein

2 g

Vitamin D

0 mcg

0%

Calcium

50 mg

4%

Iron

0.6 mg

4%

Potassium

170 mg

4%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
76270077		10035305001565				
Brand		Brand Owner		GPC Description		
Maria and Ricardo's		Harbar, LLC		Bread (Shelf Stable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
11.1 LBR	10.3 LBR	No	United States	Yes	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
13 INH	13 INH	6 INH	0.587 FTQ	9x9	210 Days	0 FAH / 18 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code	Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors		
N/A	N/A	N/A		N/A		

HANDLING SUGGESTIONS

Product should be stored at frozen temperatures (<32F) until it is used. Best Performance at Room Temperature IF the Product is FROZEN: Remove bagged product from the case and let to defrost in a refrigerator until fully thawed (overnight: approximately 12 hrs). Fluff to separate and use the product accordingly. IF REFRIGERATED: Remove bagged product from case and let to stand at room temperature 1-3h. After reaching room temperature, fluff and individually separate each tortilla.

- ALLERGENS
- C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; INII = 'Intentionally nor Inherently Included' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'

Milk - N

Eggs - N

Soybean - N

Wheat - N

Sesame - NI

Peanuts - N

Tree - N

Fish - N

Shellfish - NI

Crustaceans - N
- INGREDIENTS

Tapioca Starch, Water, Quinoa Flour, Potato Starch, Sunflower Oil, Chickpea Flour, Guar Fiber, Contains 2% or less of the following: Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Corn Starch, Monocalcium Phosphate), Sunflower Lecithin, Cellulose Gum, Sodium Bicarbonate, Salt (Salt, Potassium Chloride, Magnesium Carbonate, Natural Flavor), Organic Rice Flour (Organic Rice Flour, Enzymes), Gluten Free Oat Fiber, Citric acid, Sodium Acid Pyrophosphate, Citric Acid, Xanthan Gum.
- Last Saved: 25 March 2025 | Printed: 24 August 2026

Powered by Syndigo LLC - syndigo.com

Page 1 of 2

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Best to warm slightly before use

SERVING SUGGESTIONS



Quesadillas, Wrap Sandwich, Tacos

MORE INFORMATION

